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Execution i fokus från struktur till skalning 
Under kvartalet har ZymIQ stärkt sin internationella närvaro genom nya 
distributionsavtal och deltagande på ledande försvars -  och säkerhetsmässor i 
Europa. Samtidigt har Biopharma - verksamheten tagit viktiga steg framåt, både 
organisatoriskt och vetenskapli gt, med fokus på att bygga en stark grund inför 
kommande tillväxtfas.  

1 jan – 31 mar 2026 

• Nettoomsättningen ökade till 835  KSEK (812)  

• Resultatet efter skatt uppgick till - 3 626 KSEK ( - 2 063)  

• Resultatet per aktie uppgick till - 0,39 SEK ( –0,24)  

• Likvida medel uppgick till 522 KSEK (2 257)   

Väsentliga händelser under rapportperioden 

• ZymIQ har tecknat ett exklusivt distributionsavtal för Kalzyme® med det filippinska bolaget 

Broadchem Philippines BioPharma Corp., en av Sydostasiens snabbast växande djurhälsomarknader.  

• CombatClean ställde ut på Enforce Tac i Nürnberg – en av Europas ledande mässor för säkerhet och 

försvar – tillsammans med Kynotec GmbH och Meier Medizintechnik.  

• CombatClean representerades även på Mötesplats Samhällssäkerhet i Stockholm, en central 

mötesplats för aktörer inom totalförsvar och civil beredskap i Sverige.  

• Dr. Mats Clarsund presenterade ZymIQ Biopharmas forskning kring engineered phage lysins mot 

mykobakterier vid Gordon Research Conference (GRC) i Lucca, Italien – ett av världens mest 

ansedda forum inom mikrobiologi och antibiotikaresistens.  

• Karin Bryder, PhD, har tillträtt som Chief Operating Officer (COO) för dotterbolaget ZymIQ Biopharma 

AB.  
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VD har ordet 
VD har ordet – Kvartal 1 2026  

Det första kvartalet 2026 markerar ett tydligt skifte för ZymIQ , från förberedande  
strukturarbete till fokuserad execution i flera parallella affärsspår.  

De strategiska val som genomfördes under 2025 börjar nu få konkret genomslag i verksamheten, samtidigt som den 
operativa risken i bolaget fortsätter att reduceras.  

Vårt övergripande fokus under kvartalet har varit oförändrat: att skala redan fungerande lösningar, stärka vår 
kommersiella närvaro och säkerställa att organisation, leveranskedja och partnerskap är dimensionerade för tillväxt , 
inte för  att bedriva  testverksamhet.  

Inom Animal Health har Kalzyme fortsatt att utvecklas positivt.  

Under kvartalet har nya exklusiva distributionsavtal tecknats på tillväxtmarknader i Sydostasien, vilket ytterligare 
befäster den affärsmodell vi valt: partners med stark lokal närvaro, långsiktigt incitament och tydlig regulatorisk 
kompetens. Denna strukt ur ger oss möjlighet att växa internationellt utan att bygga tung egen organisation i tidiga 
faser.  

CombatClean stärker samtidigt sin position inom försvar och samhällssäkerhet.  

Deltagande på strategiskt viktiga branschforum i Europa under kvartalet har bekräftat behovet av robusta, enzym -
baserade lösningar i miljöer där tillgång till traditionell vård eller dekontamineringsmetoder är begränsad. Responsen 
från både civila och militära aktörer har varit tydlig och ligger till grund för fortsatt dialog om större samarbeten.  

Ett centralt operativt steg under kvartalet är att vår tillverkning nu är fullt konsoliderad till Sverige.  

Produktionen av enzymtabletter har flyttats med genomförda testbatcher och uppnådda kvalitets -  och kostnadsmål. 
Detta innebär ökad kontroll över kvalitet, leveransförmåga och kostnadsstruktur , och framför allt att skalning sker på 
en stabil bas snarare än parallellt med processförändringar.  

Inom Human Oral Health fortsätter DentaPrev att ta steg mot kommersialisering.  

Den enzymbaserade tabletten möter ett tydligt behov inom munvård, där användarvänlighet och faktisk följsamhet är 
avgörande. Under kommande kvartal ligger fokus på prioriterade marknader, partnerskap och förberedelser för 
volym, snarare än produktutvecklin g.  

Inom ZymIQ Biopharma uppnåddes under kvartalet en vetenskaplig milstolpe av särskild betydelse.  

Publiceringen av Mycolyse i Trends in Biotechnology innebär ett internationellt erkännande av både teknologin och 
arbetets relevans. Tidsskriften är en av de mest inflytelserika inom bioteknik och fokuserar på teknologier och 
angreppssätt som bedöms kunna förändra ett helt fält, snarare än stegvisa förbättringar.  

För aktieägare är det viktigt att förstå att denna typ av publikation föregås av en omfattande kvalitets -  och 
relevansgranskning på global nivå. Publiceringen utgör därmed ett tydligt kvitto på att Mycolyse adresserar ett 
område av stort vetenskapligt och samhälleligt intresse, där behovet av nya antimikrobiella strategier även framhävs  
av globala aktörer såsom WHO.  

Jag vill i detta sammanhang särskilt lyfta fram våra kollegor Dr. Adel, Dr. Clarsund och Jana, vars arbete varit centralt 
i utvecklingen och beskrivningen av Mycolyse. Deras insats bidrar inte bara till ZymIQ Biopharmas långsiktiga värde, 
utan stärker även  koncernens samlade position inom avancerad enzymteknologi.  

Publiceringen ska inte ses som ett slutmål, utan som en grund. För ZymIQ Biopharma innebär den att tekniken nu är 
positionerad för fortsatta diskussioner kring licensiering, partnerskap och vidare utveckling , med väsentligt 
reducerad forskningsrisk jämfört med tidigare faser.  

ZymIQ står idag på en stabil grund. Tekniken är verifierad, produkterna är i marknaden, leveranskedjan är säkrad och 
organisationen är anpassad för tillväxt. Kapital som tillförs framåt används för att accelerera execution , inte för att 
reducera grundläggande risk.  När vi blickar framåt är fokus tydligt: fortsatt kommersiell expansion, ökade intäkter och 
noggrant utvalda partnerskap som stärker bolagets långsiktiga värde.  

Den mest riskfyllda delen av resan ligger bakom oss. Nu handlar det om att fortsätta göra rätt saker , i rätt ordning.   

Kapital som tillförs används för att accelerera execution och kommersialisering, och ledningen arbetar strukturerat för 
att säkerställa finansiering i takt med bolagets fortsatta tillväxt.  

 

Michael Edelborg Christensen  
VD, ZymIQ Technology AB (publ)  
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Verksamhetsöversikt  

Kort om Bolaget  

ZymIQ är en innovativ Life Science koncern, grundat år 2020, av forskare, 
veterinärer och entreprenörer.  

ZymIQ Technology AB  fokuserar på smart enzymteknologi i hälsoprodukter avsedda för både människor 
och djur.  

ZymIQ Biopharma AB  är ett helägt dotterbolag som utvecklar nästa generations antimikrobiella produkter 
med hjälp av enzym -  och fagteknik som är effektivare och mindre skadliga än traditionella behandlingar. 
På så vis bekämpar ZymIQ det globala hotet med ökad antibiotikaresi stens genom att utveckla nya 
lösningar som potentiellt kan ersätta eller komplettera framtida antibiotikabehandlingar.  

ZymIQ har sitt huvudkontor på Medicon Village i Lund, Sverige, och har dessutom kontor i Virginia, USA, 
samt representationskontor i Singapore och Malaysia.  

Introduktion till Bolagets verksamhet 
ZymIQ har tagit fram två unika forskningsplattformar för att förhindra aktuella infektioner. ZymIQs första 
plattform skyddar frisk hud och slemhinna, medan den andra plattformen bekämpar pågående aktuella 
bakterieinfektioner. Här fungerar enzymerna som hög precisionsverktyg som kan rikta sig mot oönskade 
patogener, samtidigt som mikrobiomet hålls friskt och intakt. Med möjlighet till unika synergieffekter har 
plattformarna potential att leverera produkter som kan ersätta konventionell antibiotikabehandling o ch 
därmed minska risken för antibiotikaresistens.  

Utöver avancerad forskning utvecklar ZymIQ främst enzymbaserade munvårdsprodukter för människor 
och djur. DentaPrev (www.dentaprev.com) är ett innovativt varumärke inom munvård som använder 
enzymer för att förhindra att elakartade bakterier orsakar plack, tandsten och dålig andedräkt. Kalzyme 
(www.kalzyme.com), för tand -  och hudvård hos djur, förhindrar mikrob iell vidhäftning och irritation och 
påskyndar läkningsprocessen.  DentaPrev och Kalzyme finns även i en B2G variant för att kunna stödja 
samhällsfunkti oner relaterade till hälsa inom militär verksamhet och krisberedskap, här går de under 
varumärket CombatClean.  ZymIQ har även ett partnerskap med det högprofilerade hudvårdsmärket fjör 
(www.fjor.life) som uteslutande använder bolagets teknologiplattformar för utveckling av nya produkter.  
 



 

Kvartalsrapport  Q1 202 6  

 

 4  

Ekonomisk översikt 
Att fokusera på Kalzyme portföljen och 
strukturerat börja bygga denna lokalt och 
internationellt har givit önskad effekt och en 
stabil grund att bygga vidare på.    
 

 

 

 

Kvartalsvis resultatutveckling 
Kvartalsvis resultatutveckling

Alla belopp i KSEK Q1 2026 Q4 2025 Q3 2025 Q2 2025 Q1 2025 Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024

Nettoomsättning 835 356 400 334 812 269 268 328 416

Bruttoresultat 449 224 151 277 240 44 213 157 340

Bruttomarginal i % 54% 63% 38% 83% 30% 16% 79% 48% 82%

Rörelseresultat -3 658 -5 867 -1 029 -3 148 -2 104 -2 764 -2 942 -3 136 -2 205

Periodens resultat -3 626 -5 925 -1 030 -3 149 -2 063 -2 610 -3 008 -3 157 -2 179

Kassaflöde -1 966 528 1 072 -1 369 -932 2 171 -3 951 4 245 -427
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ZymIQ Biopharma 
ZymIQ Biopharma AB är ett helägt dotterbolag till ZymIQ Technology AB med 
fokus på biologiskt konstruerade lösningar för infektionskontroll och 
antibiotikaresistens. Bolaget utvecklar enzymbaserade och 
immunmodulerande teknologier riktade mot resistenta ba kterier, kroniska 
infektioner och virala hot, för både human -  och veterinärmedicin. Mer 

information finns på www.zymiqbiopharma.com  

Pipeline 
Bolagets utvecklingsportfölj omfattar fyra program: Mycolyse , en 
enzymbaserad plattform riktad mot läkemedelsresistenta mykobakterier som 
tuberkulos och NTM - lunginfektioner. Stapholyse , ett enzymbaserat 
angreppssätt mot patogena Staphylococcus - arter inklusive MRSA. SPL , en 
fagbaserad immunmodulerande biologic för kroniska, infektionsdrivna 
hudsjukdomar, under återutveckling för atopisk dermatit hos hund. ViruPrev , 
en enzymbaserad slemhinnebarriär avsedd att reducera viral exponering vid 
näsa och mun.  

Status ZymIQ Biopharma  
Under kvartalet publicerades ZymIQ Biopharmas forskning i Trends in 
Biotechnology , en ledande internationell tidskrift inom bioteknik. 
Artikeln beskriver hur engineered mycolysins uppvisar effektiv aktivitet 
mot läkemedelsresistenta mykobakteriella patogener i prekliniska 
modeller och utgör ett viktigt steg i valideringen av bolagets 
teknologiplattform.  

Arbetet har genomförts av ett multidisciplinärt team bestående av Dr. 
Mats Clarsund, Dr. Adel Abouhmad och Jana Kassaliete från ZymIQ, 
tillsammans med Prof. Rajni Hatti - Kaul vid Lunds universitet, i 
samarbete med internationella experter såsom Prof. Yves B riers (Ghent 
University).  

Under kvartalet presenterade Dr. Mats Clarsund även Mycolyse -
programmet vid Gordon Research Conference on New Antibacterial 
Discovery and Development  i Lucca, Italien, ett internationellt forum 
inom antibiotikaresistens och antibakteriell läkemedelsutveckling.  
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DentaPrev 
DentaPrev erbjuder skonsam och effektiv tandvård som förbättrar munhygienen  
med hjälp av enzymer . Med högkvalitativa ingredienser och enzymer hjälper  
DentaPrev  till att motverka plack, tandsten och dålig andedräkt. I portföljen 
ingår  tandspray och en z ym tabletter . 

DentaPrev Dental Spray  

DentaPrev Dental Spray används för att rengöra tänder och tandkött, 
upprätthålla god munhygien och fräscha upp andedräkten under dagen. 
Produkten förbättrar din munhygien genom att skapa en multifunktionell 
barriär som förhindrar vidhäftning av bakterier. Samtidigt balanseras det 
orala mikrobiomet.  

Flaskans unika design är anpassad efter användarens behov där det ska 
vara enkelt och smidigt att förbättra både egen och andras munhygien. 
Sprayen är avsedd för såväl barn, som vuxna och äldre för en smidig, 
effektiv och skonsam munvård .  

 

DentaPrev Enzyme Tab 
DentaPrev Enzyme Tab  är en ny revolutionerande lösning för smidig 
munhygien, baserad på en avancerad enzymblandning framtagen i 
samarbete med en globalt ledande partner inom enzymteknologi. 
Produkten är utformad som en tablett som löses upp i munnen och 
reducerar plack och ba lanserar munnens mikrobiom, vilket bekräftats i 
kliniska studier. Ett dagligt intag av tre tabletter ger en effekt 
motsvarande cirka 60 sekunders konventionell tandborstning.  

Produkten adresserar ett tydligt behov av smidig munhygien i 
situationer där traditionell tandborstning inte är möjlig, samtidigt som 
den erbjuder en lösning för konsumenter som vill optimera sin 
munhälsa . 

Fortsatt arbete med framförallt tabletten sker, utvärdering av varianter och marknadsmaterial.  
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CombatClean 
Varumärket CombatClean  har utvecklats för att tillhandahålla 
enzymbaserade hälsoprodukter särskilt anpassade för militär personal 
och blåljusverksamhet. I dagsläget omfattar sortimentet Clean Teeth 
Enzyme Tab och Kalzyme K9 Dental Spray  för tjänstehundar. Ambitionen 
är att även inkludera DentaPrev Dental Spray i sortimentet.   

Clean Teeth Enzyme Tab 
Clean Teeth Enzyme Tab  fokus erar  på militär och Försvarsmakt  där 
tandsjukdomar är en av de vanligaste icke - stridsrelaterade skadorna under 
militära operationer, med 150–200  akuta tandvårdsfall per 1 000 personer årligen 
i aktivt tjänstgörande styrkor. Tandproblem leder ofta till att personal behöver 
evakueras från sina uppdrag, vilket resulterar i tidsförlust och påfrestningar på 
resurserna  samt  påverkar den operativa beredskapen negativt.  CombatClean kan  
här spela en viktig roll genom att erbjuda effektiv och smidig tandvård för 
personalen ute i fält.   

K9 Dental Enzyme Spray  
Att hålla en hunds tänder rena och fria från plack är ingen lätt uppgift . Traditionell 
tandborstning är ofta en utmaning  och de höga kostnaderna för veterinärtandvård kan 
snabbt öka. Ännu värre är att dålig munhälsa kan försämra en K9:s allmänna 
prestation.  Därför erbjuder vi nu även K9 Dental Enzyme Spray, specifikt framtagen 
för tjänstehundar  

Varumärket exponeras mer och mer vid tradeshows och special event ute i världen 
och fler är planerade .  

  

The new 1pcs sampla 
pack  
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Kalzyme 

Kalzyme är utvecklat av veterinärer och forskare för djurs hälsa. Kalzymes 
unika enzymteknologi är specifikt utvecklad för att stärka det naturliga försvaret 
och minska risken för tillväxt av skadliga bakterier genom att bryta ner biofilm. I 
produktportföljen ingår tre produkter i form av Dental Spray, Dermal Spray och 
Dermal Gel. Ytterligare produkter är under utveckling. Kalzyme finns idag till 
försäljning på de sydostasiatiska marknaderna samt i Sverige och har  lansera ts 
mot veterinär  i USA under hösten 202 5. 
 

Kalzyme Dental Spray 
Kalzyme Dental Spray är en tandspray för hundar och katter. Dental Spray 
hjälper till att motverka plack och uppbyggnad av tandsten samtidigt som 
produkten stödjer en sund bakterieflora i munnen och ger en frisk 
andedräkt.  

 

Kalzyme Dermal Spray & Gel 
Kalzyme Dermal  Spray och Gel skapar en lugnande skyddande hinna runt 
till exempel hudirritationer, hotspots, rodnader och klåda. Samtidigt 
exfolieras och återfuktas huden . 

 

Kalzyme Otic Drops - Nyhet 
Kalzyme har nyligen utökat sitt sortiment med Kalzyme Otic Drops, en 
skonsam och vårdande öronprodukt som är särskilt utvecklad för att lindra 
irritation samt effektivt lösa upp både vax och biofilm. Genom att använda 
sig av naturlig enzymteknologi återska par produkten en hälsosam miljö i 
örat genom att balansera mikrobiomet, vilket gör den lämplig för daglig 
och långsiktig användning utan biverkningar för husdjuret.  

 

Varumärket s  testmarknader har resulterat i en uppskalning  av hur ZymIQ kommer sälja varumärkets 
produkter. Den från Asien lyckade modellen med distributörer med exklusivitet och större försäljningsfrihet 
på sin egna marknad kommer appliceras inom EU. Därför har hela märket under perioden tagit ett steg mot 
en me r sammanhållen framtoning och material till exklusiva distributörer och hela säljarbetet har vänts mot 
att endast fokusera på långsiktiga partners.  

I Asien har varumärket fortsatt ha framgångar med Singapore i spetsen där synligheten och försäljningen 
ökat markant.  
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Partnerskap med fjör  
fjör är ett innovativt hudvårdsmärke som 
använder ZymIQ:s enzymteknologi för att 
stärka hudbarriären och främja mikrobiell 
mångfald. Inom produktserien erbjuds 
Hydrolytic serum, moisturizer  och body lotion.  

Som tidigare kommunicerats har ZymIQ tecknat ett nytt avtal 
med fjör. Det nya avtalet markerar starten på ett fördjupat 
samarbete med fokus på global expansion och 
produktutveckling.  Avtalet, som löper över  36 månader  med 
möjlighet till förlängning, garanterar ZymIQ en fast intäktsnivå under hela perioden. Det ersätter det 
tidigare avtalet mellan parterna och innebär att ZymIQ nu kommer att  tillverka samtliga produkter  i fjörs 
sortiment samt  ansvara för utvecklingen av nya produkter.  
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Finansiell information 

Bolagsuppgifter  
ZymIQ Technology AB (publ), organisationsnummer 
559279 –3631, är ett svenskregistrerat aktiebolag med 
säte i Lund  Sverige , och som är moderbolag i Z ymI Q-
koncernen. Adressen till huvudkontoret är 
Scheeletorget 1, 223 63  Lund. Helägda dotterbolag är 
ZymIQ Biopharma AB, Lund  Sverige  och ZymIQ 
Animal Health LLC, Virginia USA . Bolaget är även 
representerat via kontor i Singapore och Malaysia.  

Aktien  
ZymIQ Technology AB (publ) har för avsikt att noteras 
på Nasdaq First Growth Market. ISIN - kod: 
SE0016074306.   
Antalet aktier vid periodens utgång var 9 399  672 . 
Samtliga  aktier är av samma slag och har samma 
rösträtt.  

Rapportens omfattning  
Denna kvartalsrapport omfattar perioden  
från och med den 1 jan uari  202 6  till och med  
den 31 mars  202 6. Samtliga uppgifter i  
rapporten avser ZymIQ koncernen.  

Organisation 
Vid utgången av perioden har koncernen 1 2  anställda, 
varav 7 kvinnor och 5 män.  Antal konsulter är 1- 2st.  

Forskning och utveckling 
Utvecklingsarbetet drivs i egen regi  i samarbete med 
konsulter och externa kliniker . Utvecklingsarbetet är 
inriktat på nyutveckling och vidareförädling av 
nuvarande produktportfölj.  

Tvister  
ZymIQ Technology är inte part i någon rättslig tvist 
eller skiljeförfarande. Styrelsen känner inte heller 
till några omständigheter som skulle kunna leda till 
att någon sådan rättslig process  är förestående.   

Försäkringar 
ZymIQ Technology har sedvanlig 
företagsförsäkring som även innefattar ett 
produktansvarsskydd. Försäkringsskyddet är 
föremål för löpande översyn. Styrelsen bedömer 
att företagsförsäkringen är anpassad till 
verksamhetens nuvarande omfattning.  

Riskfaktorer  
ZymIQ Technology bildades 2020. Bolagets 
kontakter med såväl kunder som leverantörer är 
relativt kort. En kort verksamhetshistorik kan 
förväntas medföra en ökad känslighet för 
förändringar i omvärlden. Den korta 
verksamhetshistoriken gör det också svårare att 
utvärdera tillväxtkraft och lönsamhetsmål. De 
risker som främst bedöms kunna påverka bolaget 
kan delas in i marknadsrelaterade -  och 
bolagsspecifika risker. De marknadsrelaterade 
riskerna utgörs främst av osäkerhet kring 
kapitalanskaffning, marknadsutve ckling, politiskt 
klimat, konkurrens samt leverantörer och 
produktion. De största bolagsspecifika riskerna 
finns, förutom i den korta historiken, även inom 
kliniska studier, organisatorisk utveckling, 
utvecklingskostnader, produktansvar samt 
immateriella r ättigheter.  
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Förutsättningar för fortsatt drift  
Denna finansiella information har upprättats utifrån 
förutsättningen om fortsatt drift. ZymIQ Technology 
har historiskt redovisat förluster. Vid upprättandet av 
kommunikén har ledningen baserat sina antaganden 
på existerande likvida medel, ökad försäljning  och 
eventuell möjlighet till annan finansiering. Vid 
uppskattning av framtida utgifter har ledningen 
beaktat att vissa utgifter är under ledningens kontroll 
och kan därmed elimineras eller skjutas på framtiden. 
Ledningen är medveten om att det föreligger 
osäkerhet i uppskattningen av de framtida 
kassaflödena samt osäkerhet i finansieringen av 
verksamheten.  

Om ZymIQ Technology av någon anledning inte kan 
fortsätta att driva verksamheten, kan det påverka 
koncernens möjligheter att realisera tillgångarnas 
redovisade värden, speciellt relaterade till 
balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, samt att 
betala s kulder i normal takt och till de belopp som 
finns upptagna i koncernens kvartalsrapport.  

Bolaget är beroende av ytterligare finansiering för att 
kunna fullfölja sin affärsplan. Styrelsen och ledningen 
bedömer att det finns goda möjligheter att säkerställa 
sådan finansiering, men det kan inte garanteras att så 
sker på för bolaget fördelaktiga v illkor eller inom 
erforderlig tid.  

Ledningen är fullt medveten om bolagets 
kapitalbehov och arbetar strukturerat och proaktivt 
med finansiering, med målsättningen att säkerställa 
kapital i takt med bolagets fortsatta 
kommersialisering, tillväxt och skalning av redan 
etablerade affärsområden . 
 

Årsredovisning  

Årsredovisning för 202 5 finns tillgänglig hos 
bolaget.  

Årsstämma 
Årsstämman 202 6  hölls den 7 maj  i Lund. 
Protokollet finns tillgängligt på ZymIQ 
Technology  AB . 

Redovisningsprinciper  
Denna rapport har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och 
Bokföringsnämndens allmänna råd. 
Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder 
som tillämpats överensstämmer med de 
redovisningsprinciper som användes vid 
upprättandet av den senaste årsred ovisningen.  

Revisorsgranskning  
Denna rapport har inte varit föremål för 
granskning av bolagets revisor.  

 

 
 
 
 
 
 
ZymIQ Technology AB  
Lund , 7 maj  2026  
 
Styrelsen  
Jonas Forsberg, Magnus Steen, Nicklas Persson  
Rickard Ånell, Göran Strömberg  
 
FRÅGOR OM RAPPORTEN BESVARAS AV 

Michael Edelborg Christensen, VD, ZymIQ Technology AB 

Tel: 0727-144 166 

Mail: michael.christensen@zymiq.com  

mailto:michael.christensen@zymiq.com
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Resultaträkning i sammandrag – koncernen 
 

 

Resultaträkning i sammandrag - koncernen

Alla belopp i KSEK Jan-Mar 2026 Jan-Mar 2025 Jan-Dec 2025

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 835 812 1 902

Kostnad för sålda varor -386 -572 -896

Bruttovinst 449 240 1 006

Externa kostnader -1 964 -1 348 -8 128

Personal kostnader -2 213 -1 306 -5 254

Forsknings- och utvecklingskostnader -412 -816 -3 566

Aktivering av FoU 412 816 3 566

Övriga rörelseintäkter 70 310 551

Övriga rörelsekostnader -323

Rörelseresultat -3 658 -2 104 -12 148

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter 37 43 192

Räntekostnader och liknande resultatposter -5 -2 -211

Resultat efter finansiella poster -3 626 -2 063 -12 167

Skattekostnad - - -

Periodens resultat -3 626 -2 063 -12 167

Varav hänförligt till aktieägare i moderbolaget -3 626 -8 343 -12 167

Data per aktie Jan-Mar 2026 Jan-Mar 2025 Jan-Dec 2025

Resultat per aktie, sek (före och efter utspädning) -0,39 -0,24 -1,39

Eget kapital per aktie, sek 2,18 2,09 2,38

Soliditet, % 79% 73% 86%

Antal utestående aktier 9 399 672 8 556 200 8 880 736

Genomsnittligt antal utestående aktier 9 226 693 8 556 250 8 745 534

Nyckeltalsdefinitioner

Resultat per aktie. Periodens resultat i förhållande till 

genomsnittligt vägt antal aktier

Soliditet. Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Eget kapital per aktie. Eget kaptital i förhållande till antal 

aktier vid periodens slut.

Kvartalsvis resultatutveckling

Alla belopp i KSEK Q1 2026 Q4 2025 Q3 2025 Q2 2025 Q1 2025 Q4 2024 Q3 2024 Q2 2024 Q1 2024

Nettoomsättning 835 356 400 334 812 269 268 328 416

Bruttoresultat 449 224 151 277 240 44 213 157 340

Bruttomarginal i % 54% 63% 38% 83% 30% 16% 79% 48% 82%

Rörelseresultat -3 658 -5 867 -1 029 -3 148 -2 104 -2 764 -2 942 -3 136 -2 205

Periodens resultat -3 626 -5 925 -1 030 -3 149 -2 063 -2 610 -3 008 -3 157 -2 179

Kassaflöde -1 966 528 1 072 -1 369 -932 2 171 -3 951 4 245 -427



 

Kvartalsrapport  Q1 202 6  

 

 13 

Balansräkning i sammandrag – koncernen 

 
 

 

 

  

Balansräkning i sammandrag-koncernen

Alla belopp i KSEK 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

Tillgångar

Immateriella tillgångar 19 603 17 723 19 494

Materiella tillgångar 181 274 180

Varulager 1 871 1 782 1 997

Kundfordringar 2 643 1 425 2 074

Övriga fordringar 1 086 1 179 877

Likvida medel 522 2 257 2 488

Summa tillgångar 25 906 24 640 27 110

Eget kapital och skulder

Eget kapital 20 532 17 925 23 344

Långfristiga skulder, räntebärande 0 0

Kortfristiga skulder, räntebärande 2 000 2 250 0

Leverantörsskulder 1 252 315 1 433

Övriga skulder 2 122 4 150 2 333

Summa eget kapital och skulder 25 906 24 640 27 110

Koncernens förändringar i eget kapital i sammandrag

Alla belopp i KSEK 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

Ingående balans 23 344 19 988 19 988

Nyemission - - 3 896

Nyemission- Ej reg.aktiekapital - - 11 417

Kostnader för nyemission - - -20

Periodens resultat -3 626 -2 063 -12 167

Omräkningsdifferens 814 - 230

Utgående balans 20 532 17 925 23 344



 

Kvartalsrapport  Q1 202 6  

 

 14 

Kassaflödesanalys i sammandrag – koncernen 

 

 

 

  

Kassaflödesanalys i sammandrag-koncernen

Alla belopp i KSEK Jan-Mar 2026 Jan-Mar 2025 Jan-Dec 2025

Resultat efter finansiella poster -3 626 -2 063 -12 167

Justeringar för icke kassaflödespåverkande poster 1 116 72 1 304

Betald skatt - - -

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändringar i rörelsekapital -2 510 -1 991 -10 863

Förändringar i rörelsekapital -1 044 1 966 686

Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 554 -25 -10 177

Aktivering av utvecklingsutgifter -412 -824 -3 566

Förvärv/Avyttring av immateriella anläggningstillgångar - - -

Förvärv/Avyttring av materiella anläggningstillgångar - -83 -

Förvärv/Avyttring av finansiella anläggningstillgångar - -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -412 -907 -3 566

Nyemission - 15 312

Transaktionskostnader hänförliga till nyemission - -20

Upptagande av lån 2 000 0

Amortering av lån - -2 250

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 000 0 13 042

Summa periodens kassaflöde -1 966 -932 -701

Likvida medel vid periodens ingång 2 488 3 189 3 189

Likvida medel vid periodens utgång 522 2 257 2 488
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Moderbolagets resultaträkning 

 

Moderbolagets balansräkning 

 

 

 

Moderbolagets resultaträkning

Alla belopp i KSEK Jan-Mar 2026 Jan-Mar 2025 Jan-Dec 2025

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 830 806 1 878

Kostnad för sålda varor -343 -538 -797

Bruttovinst 487 268 1 081

Externa kostnader -1 964 -1 306 -8 125
Personal kostnader -2 174 -1 106 -4 972
Forsknings- och utvecklingskostnader -412 -816 -3 566
Aktivering av FoU 412 816 3 566

Övriga rörelseintäkter 70 69 262

Övriga rörelsekostnader -323

Rörelseresultat -3 581 -2 075 -12 077

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 37 43 192

Räntekostnader och liknande resultatposter -5 -2 -209

Resultat efter finansiella poster -3 549 -2 034 -12 094

Skattekostnad - - -

Periodens resultat -3 549 -2 034 -12 094

Moderbolagets balansräkning

Alla belopp i KSEK 2026-03-31 2025-03-31 2025-12-31

Tillgångar

Immateriella tillgångar 9 652 7 773 9 544

Materiella tillgångar 180 274 180

Finansiella tillgångar 10 000 10 000 10 000

Lager 1 231 1 005 1 331

Kundfordringar 2 559 1 335 2 074

Fordringar hos koncernföretag 2 561 2 909 3 199

Övriga fordringar 1 086 1 176 877

Kassa och bank 50 1 720 1 560

Summa tillgångar 27 319 26 192 28 765

Eget kapital och skulder

Eget kapital 22 073 19 613 24 846

Långfristiga skulder, räntebärande 0

Kortfristiga skulder, räntebärande 2 000 2 250 0

Skulder till koncernföretag 204

Leverantörsskulder 1 252 316 1 433

Övriga skulder 1 994 4 013 2 282

Summa eget kapital och skulder 27 319 26 192 28 765


